伝票番号 - 号

　請求書

  請求金額

　件名　武蔵野市男女平等推進団体活動補助金

  内訳  源泉徴収　￥

別紙のとおり

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  消費税等　￥

　 請求書 債権者コード - -

武蔵野市長殿 上記のとおり請求します。 令和　　年　　月　　日

  　  住　所 武蔵野市境〇－△－×

  　  商　号 〇〇〇〇〇〇

  　  債権者 武蔵野　花子 （印）

★請求金額の訂正は無効
★請求書の印鑑と同じ印を振込依頼書に捺印すること

見本

武
蔵
野

金額は事務局が記入します。
以下のように住所、団体名、債
権者名のみをお書きください。

　件名　武蔵野市男女平等推進団体活動補助金